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Arbetsprotokoll

Match nr: 24 5 1553 042 Serie: Pojkar - P12 Vast
Datum: 2024-12-22 Kl: 15:00
Arena; Hammarhallen A, Hammard, Hammaro

IFK Hammaro 2 - IFK Kristinehamn Handboll

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IFK Kristine... | Spelare aktiverad 63 | Samuel Tuulik

2 0:00 IFK Kristine... | Spelare aktiverad 36 | Alion Enoksson

3 0:00 IFK Kristine... | Spelare aktiverad 69 | Elis Fransson

4 0:00 IFK Kristine...  Spelare aktiverad 7 Matteus Carlsson

5 0:00 IFK Kristine... | Spelare aktiverad 45 | Lowe Nordstrém

6 0:00 IFK Kristine... | Spelare aktiverad 10 |Hussam Darwich

7 0:00 IFK Kristine...  Spelare aktiverad 55 | Frans Andersson

8 0:00 IFK Spelare aktiverad 1 Olle Wendel Winther
Hammard...

9 0:00 IFK Spelare aktiverad 3 Wilmer Wiberg
Hammaro...

10 |0:00 IFK Spelare aktiverad 22 | Vincent Modin
Hammaro...

11 |0:00 IFK Spelare aktiverad 2 Vasilios Petrakos
Hammard...

12 | 0:00 IFK Spelare aktiverad 15 | August Althage
Hammaro...

13 |0:00 IFK Spelare aktiverad 18 | Julius Lundberg
Hammaro...

14 0:00 IFK Spelare aktiverad 5 Noah Ribaeus Beri
Hammard...

15 0:00 Start forsta halvlek

16 0:12 0-1 IFK Kristine... | Mal 10 |Hussam Darwich

17 1:43 1-1 |IFK Mal 2 Vasilios Petrakos
Hammaro...

18 2:04 1-2 IFK Kristine... | Mal 69 | Elis Fransson

19 3:15 1-3 | IFKKristine... | Mal 10 | Hussam Darwich

20 4:10 IFK Kristine...  Spelare aktiverad 62 |Lucas Franz

21 517 2-3 IFK Mal 22 | Vincent Modin
Hammard...

22 538 24 IFK Kristine... | Mal 10 |Hussam Darwich

23 16:13 IFK Kristine... | Spelare aktiverad 16 |Lowe Gullberg

24 16:30 IFK Spelare aktiverad 23 | Walter Fardig
Hammaro...

25 16:31 IFK Spelare aktiverad 24 | Oscar Lindh

Sidalav3




26

27
28

29

30
31

32

33

34

35
36

37
38
39

40
41
42
43

44

45

46

47

48

49

50
51

52
53

7:39

8:05
8:10

8:58

9:37
10:03

10:19

10:59

12:45

14:46
14:55

15:14
17:10
17:29

18:45
20:00
20:00
20:26

20:53

21:45

22:51

23:26

24:21

25:15

25:24
26:39

26:39
27:18

Match nr: 24 5 1553 042 Serie: Pojkar - P12 Véast IFK Hammar6 2 IFK Kristinehamn Handboll

3-4

3-5

4-5

4-6
5-6

6-6

7-6

7-7

8-8

9-8

10-9

10-10
10-11

11-11

12-11

12-12
13-12

14-12

Hammaro...
IFK
Hammaro...

IFK Kristine...

IFK
Hammaro...
IFK
Hammard...

IFK Kristine...

IFK
Hammard...
IFK
Hammaro...
IFK
Hammaro...
IFK
Hammard...

IFK Kristine...

IFK
Hammaro...

IFK Kristine...
IFK Kristine...

IFK
Hammaro...

IFK Kristine...

IFK
Hammaro...

IFK Kristine...
IFK Kristine...
IFK Kristine...

IFK
Hammaro...
IFK
Hammaro...
IFK
Hammard...

IFK Kristine...

IFK
Hammaro...

IFK Kristine...

IFK
Hammaro...

Mal

Mal
Spelare aktiverad

Mal
Varning
Mal

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Utvisning

Utvisning
Mal

Sida2av 3

45
20

55
18

10
22

55
10
15

69

15

10
10
50

69
22

69
23

Wilmer Wiberg

Lowe Nordstrom
Franke Wall

Wilmer Wiberg

Frans Andersson
Julius Lundberg

Wilmer Wiberg

Wilmer Wiberg

Hussam Darwich
Vincent Modin

Frans Andersson
Hussam Darwich

August Althage

Elis Fransson

August Althage
Hussam Darwich
Hussam Darwich
Jonathan Hedlund
Wilmer Wiberg
Wilmer Wiberg

Wilmer Wiberg

Elis Fransson
Vincent Modin

Elis Fransson
Walter Fardig




54

55

56

57
58
59

60
61

62
63
64

65
66

67
68
69

70
71

28:19

29:23

29:36

29:45
30:33
30:53

31:19
31:51

34:46
35:09
35:21

35:43
36:10

36:49
37:46
38:36

39:36
40:00

Match nr: 24 5 1553 042 Serie: Pojkar - P12 Véast IFK Hammar6 2 IFK Kristinehamn Handboll

15-12

16-12

17-12

17-13

18-13

18-14
19-14

19-15

20-15

20-16
21-16

21-17
21-18
22-18

IFK
Hammard...
IFK
Hammaro...
IFK
Hammard..

IFK Kristine...
IFK Kristine...

IFK
Hammaro...

IFK Kristine...

IFK
Hammaro...

IFK Kristine...
IFK Kristine...

IFK
Hammaro...

IFK Kristine...

IFK
Hammaro...

IFK Kristine...
IFK Kristine...

IFK
Hammaro...

IFK Kristine...

Timeout
Mal
Mal

Mal
Utvisning
Mal

Utvisning
Matchen &r slut

23

18

55

10

20

45

20

69

10
69

10

Walter Fardig

Vasilios Petrakos

Julius Lundberg

Frans Andersson

Vasilios Petrakos

Hussam Darwich
Franke Wall

Lowe Nordstrom
Matteus Carlsson
Franke Wall

Elis Fransson
Vasilios Petrakos

Hussam Darwich
Elis Fransson

Noah Ribaeus Beri

Hussam Darwich

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

